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Freemelt tecknar agentavtal med ledande 
kinesiskt industribolag

Freemelt har tecknat ett agentavtal med det börsnoterade kinesiska industribolaget Jiuli. Avtalet 
innebär att Jiuli blir Freemelts lokala representant i Kina, Taiwan samt Hongkong och markerar ett 
strategiskt steg i bolagets globala expansion. Samarbetet innebär att Freemelt nu får närvaro på en 
marknad med stark tillväxt och växande efterfrågan på avancerade metallkomponenter, bland annat 
inom medicinteknik och energi.

I linje med Freemelts ambition att bli en ledande leverantör inom additiv tillverkning (AM) baserad på 
Electron Beam Powder Bed Fusion (E-PBF) teknologi är det nu ett naturligt steg att finnas även på den 
snabbt växande kinesiska marknaden. I Europa och Nordamerika har Freemelt gjort betydande 
framsteg i samarbete med både akademi och industri, med särskilt fokus på övergången från 
forskning till industriell tillämpning och serieproduktion.

Den kinesiska marknaden för metallbaserad additiv tillverkning utvecklas snabbt och förväntas växa 
med en genomsnittlig årlig tillväxttakt om 21 % mellan 2023 och 2030 . Med ökade investeringar i 1

forskning och utveckling har Kina redan tagit steget in i industriell serieproduktion inom flera sektorer 
bland annat inom energi och medicinteknik. År 2023 stod Kina för 11,9 %  av den globala marknaden 1

för metallbaserad AM och förväntas bli världens största enskilda marknad.

Precis som på den globala marknaden ligger medicinteknik långt framme i användningen av AM i 
Kina, inte minst genom etablerad serietillverkning av implantat, men intressanta framsteg sker även 
inom energisektorn, inklusive fusion. Kina har lanserat en ambitiös och etappvis strategi för 
utvecklingen av fusionsenergi, ett område där Freemelt redan har tagit strategiska positioner i Europa.

Jiuli är ett börsnoterat industriföretag med ett starkt internationellt nätverk och omfattande 
erfarenhet av att representera flera globala företag på den kinesiska marknaden. Genom samarbetet 
får Freemelt tillgång till lokal närvaro, teknisk kompetens och etablerade affärsrelationer, vilket är 
viktiga faktorer för en framgångsrik etablering.

"För att vara en global ledare inom additiv tillverkning behöver vi även vara närvarande i Kina. Vi har 
stort förtroende för Jiuli och ser fram emot ett långsiktigt samarbete", säger Daniel Gidlund, VD för 
Freemelt AB.

"Jiuli High-Tech Metals har som mål att leverera högpresterande material till den globala industrin. Vi 
ser additiv tillverkning som en av Jiulis strategiska satsningar för det kommande decenniet, i syfte att 
kunna erbjuda våra kunder ännu bättre service. Freemelt är en ledande aktör inom additiv tillverkning 
baserad på E-PBF teknologi. Genom att kombinera Jiulis starka industriella kundbas med Freemelts 
avancerade teknologi ser vi goda möjligheter till ett samarbete där alla parter gynnas”, säger Denny 
Lee, President för Jiuli.
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Om oss

Freemelt utvecklar avancerade 3D-skrivare för metallkomponenter och strävar efter att bli den 
ledande leverantören inom additiv tillverkning (AM) med tillämpning av E-PBF-teknologi, med målet 
att nå en miljard SEK i intäkter till 2030. Lösningarna stödjer främst företag inom försvars-, energi- 
och medicintekniksektorerna i Europa och USA, vilket gör det möjligt för dem att driva innovation och 
förbättra produktionseffektiviteten.
Freemelt grundades 2017 och har sedan dess utökat sin produktportfölj till att omfatta tre 
skrivarmodeller. Två av dessa är specifikt utformade för industriell produktion, medan den första 
skrivarmodellen (Freemelt ONE) primärt har sålts till forskningsinstitut och universitet. De modulära 
industriskrivarna (eMELT) använder E-PBF-teknologi, som enligt Bolagets bedömning levererar 
avsevärt högre effektivitet jämfört med andra maskiner på marknaden, samtidigt som de är 
oberoende av vilken typ av metall som används.
Freemelt genererar intäkter främst genom försäljning av avancerade 3D-skrivare till ett fast pris, 
kompletterat med support- och underhållstjänster som ger återkommande intäkter och förväntas stå 
för 25 procent av de totala intäkterna 2030. Bolaget står nu inför att ytterligare industrialisera sin 
produkt- och tjänsteportfölj samt driva kommersialisering på den europeiska och nordamerikanska 
marknaden. Läs mer på  .www.freemelt.com
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